

涿水炎陵县治理二期工程（C1 标段）中标候选人公示

（招标编号：HNHW-YL-0022）

公示结束时间：2024 年 04 月 28 日

一、评标情况

标段(包)[001]涿水炎陵县治理二期工程（C1 标段）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南中原黄河工程有限公司，投标报价：2386.687352 万元，质量：执行国家、省或行业工程建设质量验收标准及规范，须按《水利水电建设工程验收规范》（SL223-2008）及《水利水电工程施工质量检验与评定规范》（SL176-2007）验收；质量等级标准：合格及以上标准；，工期/交货期/服务期：240 天；

中标候选人第 2 名：河南正海实业有限公司，投标报价：2382.785368 万元，质量：执行国家、省或行业工程建设质量验收标准及规范，须按《水利水电建设工程验收规范》（SL223-2008）及《水利水电工程施工质量检验与评定规范》（SL176-2007）验收；质量等级标准：合格及以上标准；，工期/交货期/服务期：240 天；

中标候选人第 3 名：山东安澜工程建设有限公司，投标报价：2368.421208 万元，质量：执行国家、省或行业工程建设质量验收标准及规范，须按《水利水电建设工程验收规范》（SL223-2008）及《水利水电工程施工质量检验与评定规范》（SL176-2007）验收；质量等级标准：合格及以上标准；，工期/交货期/服务期：240 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南中原黄河工程有限公司)的项目负责人：李超豫 1412017201730138
水安 B20175000833；

中标候选人(河南正海实业有限公司)的项目负责人：张俊卫豫 1412017201900219
豫水安 B20170000175；

中标候选人(山东安澜工程建设有限公司)的项目负责人：徐兴涛鲁 2372007202224361
水安 B20150000160；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南中原黄河工程有限公司)的资格能力条件：符合；

中标候选人(河南正海实业有限公司)的资格能力条件：符合；

中标候选人(山东安澜工程建设有限公司)的资格能力条件：符合；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南中原黄河工程有限公司)的评标情况：符合；

中标候选人(河南正海实业有限公司)的评标情况：符合；

中标候选人(山东安澜工程建设有限公司)的评标情况：符合；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

三、其他

湖南恒旺项目管理有限公司受炎陵县水利水电事务中心的委托，代理沱水炎陵县治理二期工程（C1标段）工程施工招标，2024年4月22日在株洲市公共资源交易中心进行了公开开标，在炎陵县水利局的监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，并推荐本项目中标候选人排名如下：

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 河南中原黄河工程有限公司 河南正海实业有限公司 山东安澜工程建设有限公司

投标报价（元） 23866873.52 23827853.68 23684212.08

详细评审

得分情况 总分 99.03 98.93 98.57

项目管理机构 15 15 15

信誉等其他 9.10 9.00 9.10

投标报价 74.93 74.93 74.47

不良记录 / / /

工期（日历天） 240 日历天 240 日历天 240 日历天

湖南恒旺项目管理有限公司

质量目标 执行国家、省或行业工程建设质量验收标准及规范，须按《水利水电建设工程验收规范》（SL223-2008）及《水

利水电工程施工质量检验与评定规范》（SL176-2007）验收；质量等级标准：合格及以上标准；

执行国家、省或行业工程建设质量验收标准及规范，须按《水利水电建设工程验收规范》（SL223-2008）及《水

利水电工程施工质量检验与评定规范》（SL176-2007）验收；质量等级标准：合格及以上标准；

执行国家、省或行业工程建设质量验收标准及规范，须按《水利水电建设工程验收规范》（SL223-2008）及《水

利水电工程施工质量检验与评定规范》（SL176-2007）验收；质量等级标准：合格及以上标准；

项目

负责人 姓名 李超 张俊卫 徐兴涛

证书名称/级别 注册建造师证/一级 注册建造师证/一级 二级建造师注册证书

证书编号 豫 1412017201730138 水安 B20170000833 豫 1412017201900219

豫水安 B20170000175 鲁 2372007202224361

水安 B20150000160

专业 水利水电 水利水电 水利水电

个人业绩 / / /

技术

负责人 姓名 张爱建 张益萍 宋策

证书名称/级别 工程师证/中级 工程师证/中级 工程师职称证/高级

证书编号 2013130752 C20190977182909000053 20200120179

专业 水利水电 水利水电 水利水电

专职安全员 姓名 郭祥正 核东方 崔欣欣

证书名称/级别 安全员岗位证 安全员岗位证 安全员岗位证

证书编号 SGL20210200048

水安 C20210000746 SGL20110204967

豫水安 C20220000554 SGL20180300062

水安 C20180000424

投标担保信息 担保方式 电子保函 电子保函 电子保函

担保机构 湖南永玺工程担保有限公司 瀚华融资担保股份有限公司 瀚华融资担保股份有限公司

经营地址 湖南省长沙市开福区中山路 589 号开福万达广场 C 区 1 号写字楼 713 重庆市渝北区洪湖东路 11 号财富大厦 D 座 重庆市渝北区洪湖东路 11 号财富大厦 D 座

联系电话 18692220688 400-023-55886 400-023-55886

工程业绩 1、黄河下游防洪工程（河南段）堤防工程第七标段

2、黄河禹门口至潼关河段十三五治理工程陕西侧施工第一标段 1、隆子县洛河扎日乡曲桑村防洪治理工程

2、济源示范区水利水毁工程修复项目（二标段：河道和水库及灌排水毁修复工程设计施工总承包 1、宿州市沱湖流域水环境综合治理疏浚泗县唐沱河下游铁李渡口至南沱河入口工程设计施工一体化项目

2、临沂市沂河左岸防洪堤（滨河大道）一期工程施工三标段

3、莆田市荔城区北高镇东呈溪（二期）河道整治工程

信用等级 全国 AAA 全国 AAA 全国 AAA

获奖情况 科技进步奖

渡槽结构运行健康诊断及病损修复关键技术 / 科技进步奖

造孔灌注一体化插筋混凝土桩施工新技术

中标候选人详细评审得分情况（技术投标文件）

序号 投标人名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 评委 6 评委 7

1 河南中原黄河工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南正海实业有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 山东安澜工程建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

未进入详细评审的投标人名单

序号 投标人名称 不能通过审查的原因

- 1 青岛瑞源工程集团有限公司 入围废标
- 2 邵阳市富缘水利水电建设有限公司 入围废标
- 3 湖南新豪庭建筑工程有限公司 入围废标
- 4 湖南省亿辉建筑有限公司 入围废标
- 5 湖南铭盈园林建设有限公司 入围废标
- 6 湖南宏成建设工程有限公司 入围废标
- 7 河南卓鼎建设工程有限公司 入围废标
- 8 中电建振冲建设工程股份有限公司 入围废标
- 9 贵弘建设发展有限公司 入围废标
- 10 河南省强基建筑工程有限公司 入围废标
- 11 龙乔建设集团有限公司 入围废标
- 12 湖南传承实业有限公司 入围废标
- 13 河南暖阳建筑工程有限公司 入围废标
- 14 河南苏景建筑工程有限公司 入围废标
- 15 湖南佳伦建筑工程有限公司 入围废标
- 16 中际远宏(福建)建设发展有限公司 入围废标
- 17 湖南邵禹水利工程有限公司 入围废标
- 18 金中天水利建设有限公司 入围废标
- 19 湖南鑫磊建筑工程有限公司 入围废标
- 20 邵阳优胜工程建设有限公司 入围废标
- 21 河南祥鹰市政工程有限公司 入围废标
- 22 湖南锦翔建设工程有限公司 入围废标

被否决投标的投标人名单

序号 投标人名称 否决依据和原因

- 1 淮河工程集团有限公司 未响应招标文件行贿受贿行为查询时间的要求不符合第八章投标文件格式的要求
- 2 濮阳黄龙工程建设养护有限公司 未提交投标保证金不符合第八章投标文件格式的要求
- 3 中原大河水利水电工程有限公司 改变了招标文件行贿受贿行为查询时间的要求不符合第八章投标文件格式的要求
- 4 邵阳市大地水利水电工程有限公司 技术投标文件暗标出现了单位名称不符合第二章投标人须知第 3.7.5 项规定
- 5 河南港津建筑工程有限公司 技术投标文件暗标出现了单位名称不符合第二章投标人须知第 3.7.5 项规定
- 6 福建省东禹建设工程有限公司 改变了招标文件行贿受贿行为查询时间的要求不符合第八章投标文件格式的要求

公示期：2024 年 4 月 25 日始至 2024 年 4 月 28 日止

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规[2019]294 号）提出异议或投诉。

行政监管：炎陵县水利局

联系电话：0731-26222434

签名处：唐向日

招标人：炎陵县水利水电事务中心

联系电话：17310803614

签名处：全玉皓

招标代理机构：湖南恒旺项目管理有限公司

联系电话：0731-26222033

签名处：袁斌

注：1、此表由评标委员会在评标工作完成后，根据相关信息填写详实、全面，并对其内容负责，如部分信息没有或无法填写，以“/”或“无”标识，表格可按格式进行扩展。

2、公示表采取双面打印，如因信息内容较多导致双面打印不够，由监管部门逐页签字。

3、此表经招标人、监管机构、招标代理机构三方签署后，视同招标人同意发出公示表。

4、株洲市公共资源交易中心凭此表在中心内、外网发布公示信息，招标代理机构凭此表在国家、省指定网站发布公示信息。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为炎陵县水利局。

五、联系方式

招标人：炎陵县水利水电事务中心

地址：炎陵县霞阳镇炎陵东路1号

联系人：全先生

电话：17310803614

电子邮件：1277745547@QQ.com

招标代理机构：湖南恒旺项目管理有限公司

地址：湖南省株洲市天元区泰山路街道黄河北路567号金质顾园2栋2102室

联系人：袁斌

电话：15116058384

电子邮件：35761916@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：袁斌（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

